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POCHŁANIACZ PYŁU 68W
kasetowy bezworkowy z
filtrem – C2/Black- gold
CLAVIER

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 5907996054145

Kod producenta 5907996054145

Kod EAN 5907996054145

Opis produktu
✅ Cichy, nowoczesny o dużej Mocy Pochłaniacz pyłu 68W kasetowy bezworkowy z filtrem. Doskonale radzi sobie w trudnych
warunkach. Posiada wewnątrz specjalny filtr, który pochłania pył i nie pozwala by wydostał się z powrotem na
zewnątrz. Klasyczne połączenie kolorów wkomponuje się w każde eleganckie i przytulne pomieszczenie. Elegancki
design urządzenia docenią nawet najbardziej wymagające Klientki. ✅ Chętnie wybierany przez profesjonalistów ▶️ Urządzenie
wyposażone jest turbinę ssącą o bardzo dużej wydajności dzięki temu pył z paznokci trafia bezpośrednio do specjalnego filtra,
który uniemożliwia wydostanie się go na zewnątrz. Kasetowy filtr do pyłu wykonany jest z specjalnej pianki filtracyjnej. ▶️ Filtr
jest łatwy w czyszczeniu, wielorazowy i wystarczy na długi czas. Dzięki najnowszej technice pochłaniacz jest niewielkich
rozmiarów i zajmuje niewiele miejsca, a jego siła ssania znacznie przewyższa wielowiatrakowe wentylatory. Co sprawia, że
pochłaniacz bezworkowy jest znacznie lepszym rozwiązaniem od standardowego? Wszystkie nieczystości osiadają na filtrze a
nie przechodzą najpierw przez wiatrak gdzie także mogą pozostawiać warstwę pyłu na elementach konstrukcji a następnie
tylko 20% trafia do worka. ▶️ Pamiętaj, tylko dobrej jakości pochłaniacz w znacznym stopniu zminimalizuje ryzyko wdychania
szkodliwych cząstek pyłu powstałego podczas zabiegu manicure nie tylko przez pracowników salonów kosmetycznych, ale
także klientek! ✔️ zawiera wielorazowy filtr ✔️ lekki – łatwo można go przenieść w inne miejsce ✔️ niewielkie rozmiary
✔️ elegancki wygląd   ▶️ Parametry: maksymalna prędkość silnika: 4500 rpm częstotliwość: 50/60 Hz 1A napięcie: 230 V moc:
68 W wymiary: 260 x 210 x 81 mm ✅ Specyfikacja urządzenia: ▶️ Dlaczego Nasz Pochłaniacz: Ergonomiczny kształt do ułożenia
rąk z wygodną podkładką Kaseta z filtrem zamiast worka Niezawodna praca urządzenia Ponad 10000 godzin żywotności Duża
moc Łatwy w czyszczeniu Filtr wielorazwowego użytku  
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